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A RAPORTET 

Raportet për qëllimet e huazimit përgatiten dhe shtypen në modulin e programit 

COBISS3/Raportet. Paraqitja e raportit është e paracaktuar. Sidoqoftë, mund ta 

ndryshoni përmbajtjen duke vendosur parametra të caktuar kur përgatitni 

raportin. Mund të zgjidhni një nga raportet e përgatitura më poshtë:  

 

• Anëtari 

− H-C-01: Anëtarët e zgjedhur   

− H -C-02: Anëtarët aktivë 

− H -C-03: Lista e anëtarëve me shënime 

− H -C-04: Anëtarët e fshirë 

− H -C-05: Ndryshimet tek anëtarët   

− H -C-06: Anëtarët aktivë – sipas departamenteve  

− H -C-07: Statistikat e përditësimit të të dhënave të anëtarëve - 

studentët 

− H -C-08: Lista e anëtarëve me detyrime 
 

• Materiali 

− H -G-01: Materiali sipas transaksioneve 

− H -G-02: Lista e materialit më të kërkuar 

− H -G-03: Materiali në bibliotekën lëvizëse  

− H -G-04: Material i padisponueshëm në bibliotekën lëvizëse 
 

• Anëtarët dhe materialet 

− H -CG-01: Anëtarët me material të huazuar 

− H -CG-02: Materiali sipas statusit 

− H -CG-03: Anëtarët dhe përfundimit të afatit së huazimit 

− H -CG-04: Njoftimi për datën e përfundimit të afatit së huazimit 

(posta) 

− H -CG-05: Njoftimi për datën e përfundimit të afatit së huazimit 

(email) 

 

− H -CG-06: Anëtarët, marrësit e njoftimeve me email 
 

• Transaksionet 

− H -TR-01: Transaksionet me anëtarët (numri i kartës së anëtarësisë) 
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− H -TR-02: Transaksionet me anëtarët (numri i anëtarëve) 

− H -TR-03: Transaksionet me materialet 

− H -TR-04: Lista e transaksioneve të arkës 

− H -TR-05: Anëtarët me më shumë materiale të huazuara 
 

• Veprimet me arkën 

− H -BP-01: Lista e faturave 

− H -BP-02: Lista e faturave përfshirë TVSH-në 

− H -BP-03: Përmbledhje e listës së faturave përfshirë TVSH-në 

 

• Njoftimet për vonesat  

− H -O-01: Njoftimet për vonesat 

− H -O-02: Listat e marrësit të njoftimeve për vonesat 

− H -O-03: Statistikat e njoftimeve për vonesat 

 

• Eksportimi i të dhënave 

− H -IZV-01: Seznam neizterjanih tožb Lista e detyrimeve të papagura 

 

 

Nënkapitujt: 

• Përgatitja dhe shtypja 

• Grupet dhe përshkrimet e listave të caktuara 
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